
Oświadczenie złożone 

przez senatora Wadima Tyszkiewicza 

na 20. posiedzeniu Senatu 

w dniu 13 stycznia 2021 r. 

Oświadczenie skierowane do wiceprezesa Rady Ministrów, ministra aktywów państwowych Jacka Sasina 

Szanowny Panie Ministrze! 

W związku z doniesieniami prasowymi dotyczącymi przejęcia przez grupę Polski Holding Hotelowy – na-

leżącą, według informacji zawartej w wykazie nadzorowanych spółek, publikowanym na stronie Minister-

stwa Aktywów Państwowych (dostęp: 11.01.201 godz. 9.35) w 100% do Skarbu Państwa, zapisaną w KRS 

pod numerem 0000047774 – wraz z Polskim Holdingiem Nieruchomości, należącym wg informacji jw., 

w 72,17% do Skarbu Państwa, luksusowego hotelu Regent Warsaw Hotel zlokalizowanego w Warszawie, 

proszę o odpowiedzi na następujące pytania. 

1. Jakie są przesłanki funkcjonowania grupy Polski Holding Hotelowy? 

2. Jakie podmioty należą na dzień 11.01.2021 r. do grupy Polski Holding Hotelowy? 

3. Jaka jest szacowana cena rynkowa poszczególnych podmiotów należących do grupy Polski Holding 

Hotelowy? 

4. Ile podmiotów znajdowało się w posiadaniu grupy Polski Holding Hotelowy w poszczególnych latach 

w okresie 2010–2020? 

Mając na uwadze fakt, że w maju 2020 r. ogłoszono przetarg na zakup zorganizowanej części Cosmar 

Polska funkcjonującej pod nazwą Regent Warsaw Hotel, na którym to przetargu ceną wywoławczą było 

145 milionów zł, a spółka zależna Polskiego Holdingu Nieruchomości, tj. PHN Property Management, 

w trakcie licytacji 23 grudnia zaoferowała najwyższą cenę za podmiot, proszę również o odpowiedzi na na-

stępujące pytania. 

5. Jaki jest cel zakupu ww. nieruchomości przez Polski Holding Hotelowy wraz z Polskim Holdingiem 

Nieruchomości? 

6. Jakie podmioty należą na dzień 11 stycznia 2021 r. do Polskiego Holdingu Nieruchomości? 

7. Jaka jest szacowana cena rynkowa poszczególnych podmiotów należących do Polskiego Holdingu Nie-

ruchomości? 

8. Ile podmiotów znajdowało się w posiadaniu Polskiego Holdingu Nieruchomości w poszczególnych la-

tach 2011–2020?  

Z wyrazami szacunku 

Wadim Tyszkiewicz 


